Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias
Gabinete da Vereadora Alaizi Cardoso Viana - AVAI\ITESlmlo Dl.t

TNDICAÇAO N" 279t2O23

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Interno desta egrégia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Seúor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, requerendo a recuperação da estrada do Povoado Brinquinho,

desde a Fazenda de Jailton até I entradâ da referida comunidade.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, l4 de junho de 2023.

*deru"k#w"f'---
Vereadora

CÂMARA MUNIcIPAL
DE SIMÂO DIÂS.SE

APROVAOO

2

Rua Presidente Vargrs, n" 147 - Certro - Tel: (79) 361ll717 CEP 49il80-{m0 CNPJ 32.741.I$/Omf - 92 - SimÂo Dias-SE

*
f|..

\,yJ